

Zpracování nabídkové ceny - dodávka a servis pracovních oděvů (příloha č. 4 zadávací dokumentace a příloha č. 2 smlouvy)

typ pracovního oděvu	počet pracovníků	počet ks oděvů na osobu	celkem oděvů	cena nového oděvu (cena za ks)	cena loga	cena nového oděvu vč. loga	cena za nové oděvy vč. loga celkem	počet týdnů (služby)	cena servisu 1 ks oděvu za týden	cena servisu na celé období (156 týdnů)
reflexní oděv kalhoty	222	3	666							
reflexní oděv kalhoty s laclem	117	3	351							
reflexní oděv blůza	339	3	1017							
oděv dílna kalhoty	15	3	45							
oděv dílna kalhoty s laclem	11	3	33							
oděv dílna blůza	26	3	78							

servisní skříňky	ks	cena za ks na týden	cena celkem za týden	počet týdnů (služby)	cena celkem za celé období (156 týdnů)
skříňka pro uložení čistých oděvů	43				
skříňka pro uložení špinavých oděvů	19				

doprava	počet míst	cena dopravy do 1 místa plnění	cena dopravy do všech míst plnění za týden	počet týdnů (služby)	cena celkem za celé období (156 týdnů)
doprava (dovoz a odvoz oděvů - jednotlivá místa plnění)	19				

náhradní oděvy v konfekční velikosti č. 54, 56, 58 a 60 (viz čl. 3.1 obchodních podmínek)

oděv	ks	cena za ks	cena celkem
reflexní (kalhoty do pasu + blůza)	20		
dílenský (kalhoty do pasu + blůza)	5		
čištění - nesystémové -zimních bund zákazníka, materiál: schvrní vrstva 100% polyester, podšívka 65 % polyester a 35% bavlna	360		
čištění - nesystémové - "letních" pracovních kalhot zákazníka (reflexní), materiál: 60 % bavlna, 40 % polyester	710		
čištění - nesystémové - "pracovních triček" zákazníka, materiál: 100 % bavlna	710		
čištění - nesystémové -"polokošile" zákazníka (reflexní), materiál: 100 % polyester	400		
označení (identifikace) oděvů pro čištění (zimní bunda, letní pracovní kalhoty, pracovní trička, polokošile)	2180		
vybavení oděvu logem zadavatele (blůza) - týká se tzv. systémových oděvů dodaných v rámci zakázky	1095		

cena za čištění "letních" pracovních kalhot (156 týdnů)

cena za čištění "pracovních triček" (156 týdnů)

cena za čištění "polokošile" (156 týdnů)

Servis oděvů - opravy	
velká oprava (viz čl. 8.4. zadávací dokumentace)	cena za jednu opravu

cena za tzv. velkou opravu není započítána do celkové ceny zakázky

Nabídková cena celkem bez DPH (hodnocená cena)	4 536 065,20 Kč
DPH	952 573,69 Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH	5 488 638,89 Kč

Účastníci vyplní pouze žlutě zvýrazněná pole tabulky !!!!

Veškeré ceny uváděné do tabulky jsou bez DPH

Zadavatel upozorňuje, že v tabulce jsou přednastaveny automatické výpočty pro zpracování nabídkové ceny. Uchazeč je povinen provést kontrolu výpočtu nabídkové ceny.

Martin Klatt